
                                                                           
 
 
 
                       

ประกาศโรงพยาบาลแม่วาง 
เรื่อง รายชื่อข้าราชการพลเรือนสามัญและลูกจ้างประจำ 

ผู้มีผลการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ในระดับดีเด่น และดีมาก 
…………………………….. 

ตามหนงัสือสำนักงาน ก.พ. ที่ นร 1012 /ว 20 ลงวันที่ 3  กันยายน 2552 เรื่อง หลักเกณฑ์ 
และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติราชการของข้าราชการพลเรือนสามัญ โดยกำหนดให้ส่วนราชการประกาศรายชื่อ
ข้าราชการพลเรือนสามัญและลูกจ้างประจำ ผู้มีผลการประเมนิผลการปฎิบัติราชการในระดับดีเด่นและดีมาก นั้น  
  

โรงพยาบาลแม่วาง ได้ดําเนินการประเมินผลการปฏิบัติราชการของข้าราชการพลเรือนสามัญ 
และลูกจ้างประจำ ในสังกัด สําหรับรอบการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2564 – ถึง  
วันที่ 31  มีนาคม 2565  เพ่ือเลื่อนเงินเดือน ณ วันที่  1 เมษายน 2565  เสร็จสิ้นแล้ว และตามหนังสือ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ ที่ ชม 0033.010 / ว 1213 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2565 เรื่องประกาศ
รายชื่อเจ้าหน้าที่ในสังกัดมีผลการประเมนิผลการปฎิบัติราชการในระดับดีเด่นและดีมาก โรงพยาบาลแม่วาง จึงขอ
ประกาศรายชื่อข้าราชการพลเรือนสามัญและลูกจ้างประจำ ผู้มีผลการประเมินผลการปฏิบัติราชการอยู่ในระดับ 
ดีเด่น และดีมาก รายชื่อตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

ประกาศ ณ วันที่   7  กันยายน  พ.ศ. 2565 
 
 

 ลงชื่อ        
                    

      (นายอำพร  เอี่ยมศรี)  
    ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่วาง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                           
รายชื่อข้าราชการพลเรือนสามัญผู้มีผลการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ในระดับ ดีเด่น และดีมาก 
ในรอบการประเมิน ครั้งที่  1 ปี 2565  วันที่ 1  ตุลาคม  2564 - ถึงวันที่ 31 มีนาคม  2565 

 
ระดับ ลำดับ ชื่อ- สกุล ตำแหน่ง 

ดีเด่น 2 

 
1 
2 

นางเยาวลักษณ์   เรือนน้อย 

นางอรุณี  แสงแกว้ 
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
ดีเด่น 1 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

นางกฤษณา   นิลบดี 
นางประภา   โปธ ิ

นางจันทร์ทิพย์   จันทร์เปียง 

นายวิรุฬ  แก้วขอนแก่น 

นายเอนก   ภูสง่า 

นางซอมพอ  อุปขาว 

นางสมจิต   รุ่งแสง 

นางสาวนราพร  อินทร์จันทร์ 
นางวิภาดา  ธรรมศิริ 
ว่าที่ร้อยตรีณัฐพล ภูวรงค์กุล 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน 

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

นายแพทย์ชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักกิจกรรมบำบัดปฏิบัติการ 
ดีมาก 2 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

นางปนัดดา   อินทรา 

นางจำเรียง   ไชยวงศ์สาย 

นส.กรกฏ  สุใจคำ 

นส.วาสนา  ใจน้อย 

นายภาสกร วงศ์ทา 

นางสาวจิราภา  คำแสน 

นส.กาญจนา  พรหมเสน 

นางรำพู  แก้วขอนแก่น 

น.ส.ธรินธร   เหล่ากุลดิลก 

นางดารารัตน์  จันทรามูล 

นายอัครเดช  สุยะพันธ์ 
นายมาโนช  มโหฬาร 

นางวาสนา   แสนบุญเรือง 

น.ส.สภุาพร   จันทรเทพ 

นส.นันทน์วรันธร  ศรีรัตน์ 
นส.นีรนุช ทองเลาะ 

นางจิราพร  อาษากิจ 

นายวีระศักดิ์  โตเกิด 

นางดวงหทัย   ภูสง่า 

นางจีระนันท์  พลเยี่ยม 

นส.เฟ่ืองฟ้า  หนูประเสริฐ 

นส.วราภรณ์  ไพรคีรีพฤกษา 

นส.น้ำผึ้ง ณ ลำพูน 

นส.สุดารัตน์  แชกรี 
 
 

จพ.วิทยาศาสตร์การแพทย์ 
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นายแพทย์ชำนาญการ 

นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ 

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ 

จพ.การเงินและบัญชีชำนาญงาน 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักโภชนาการปฏิบัติการ 

แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

เภสัชกรชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 

จพ.เภสัชกรรมชำนาญงาน 

จพ.สาธารณสุขปฏิบัติงาน 

จพ.เภสัชกรรมปฏิบัติงาน 

 
 



รายชื่อข้าราชการพลเรือนสามัญผู้มีผลการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ในระดับ ดีเด่น และดีมาก 
ในรอบการประเมิน ครั้งที่ 1 ปี 2565  วันที่ 1  ตุลาคม  2564 - ถึงวันที่ 31  มีนาคม  2565 

 
ระดับ ลำดับ ชื่อ- สกุล ตำแหน่ง 

ดีมาก 1 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

 

นางนัทธมน  หมื่นอ้าย 

นางรัชนี   โปธา 

นายไพบูลย์   เจริญพร 

นส.สุณีรัตน์  จันทร์ต๊ะ 

นส.ประภาภรณ์   ตันทะนา 

นส.ศิวพร  ตุ่นธ ิ

นส. นิตยา แก้วมา 

นางอาภาภรณ์ โตเกิด 

นางสกาวฟ้า   มาลาจันทร์ 
นายวุฒิโชค  ซาวคำเขต 

นส.อรวรรณ  แยะคำ 

นส.ปิยฉัตร  แคนทอง 

นางปาณิศา   นันทแก้ว 

นางรุ่งนภา   รัชตวรคุณ 

น.ส.อรนุช   สุวรรณ์ 
นางทิพย์วิฑูรย์  ภักตรา 

นส.พรพิดา  คำสา 

นส.จิตอารี  ซอนสุข 

นางปุณยาภา  คำบุญเรือง 

นส.ธนัชภัค   หาญรักษ์ 
นส.สุณิชา  แสงหล้า 

นส.ปวิชญา  สวุรรณามังกร 

นางมนัสสินี  สุวรรณสิทธิ์ 
นส.หทัยรัตน์  มูลรัตน์เสถียร 

นางวีณา   ขันโท 

นส.สุดารัตน์   บุญทา 

นายจำรัส  ภัทรสิริภูม ิ

นส.วยุรี  สุริยา 

นส.อภิญญา  ตันใบ 

นายธรณินทร์  ขันพล 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน 

จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

จพ.เภสัชกรรมปฏิบัติงาน 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักกายภาพปฏิบัติการ 

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 

เภสัชกรชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 

นักกายภาพปฏิบัติการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

จพ.เวชสถิติชำนาญงาน 

ทันตแพทย์ชำนาญการ 

จพ.วิทยาศาสตร์การแพทย์ปฏิบัติงาน 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

เภสัชกรชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

 
 
 
 
 
 
 

 
                 



 
รายชื่อ ลูกจ้างประจำประเมินผลการปฏิบัติราชการ ในระดับ ดีเด่น และดีมาก 

ในรอบการประเมิน ครั้งที่ 1 ปี 2565  วันที่ 1  ตุลาคม  2564 - ถึงวันที่ 31 มีนาคม  2565 
 

ระดับ ลำดับ ชื่อ - สกลุ ตำแหน่ง 
ระดับดี
มาก 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

นางสังวาลย์  สุภาวรรณ 

นายทักษิณ  อินต๊ะแสน 

นางสาววัชราพร  สูงโหย ่

นางทองเพียร  จิณาเผือก 

นายอติสันต์  บุญคุ้ม 

นายจำลอง  จอมหล้าพีรติกุล 

นางอนงค์พรรณ  จันทร์แดง 

นายโกมล  โอบเอื้อ 

พนักงานช่วยเหลือคนไข้ 
พนักงานเภสัชกรรม 

พนักงานช่วยเหลือคนไข้ 
พนักงานพิมพ์ ระดับ ส 3 

พนักงานช่วยเหลือคนไข้ 
พนักงานขับรถยนต์ 
พนักงานช่วยเหลือคนไข้ 
ช่างต่อท่อ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


